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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI [ BASHKISE VAU DEJES

VENDIM

Nr4(, .date 4. 972020

“Pér miratimin e planit té aktiviteteve té Késhillit Bashkiak Vau\ﬁéjﬁs pér periudhen
Shtator-Dhjetor 2020

Késhilli Bashkiak Vau Dejés,né mbledhjen e dates 25.08.2020,né zbatim t& ligjit
nr.139/2015”Pér vetéqeverisjen vendore” rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e
Késhillit Bashkiak,me propozim t& Kryetarit Ké&shillit:

VENDOSI

I.Miratimin e planit t€ aktiviteteve t& Késhillit Bashkiak Vau Dejés pér periudhen Shtator-

Dhjetor 2020,bashkéngjitur kétij vendimi.

2.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Késhilli Bashkiak Vau Dejés.

3.Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

Kryetari Késhillit

VotaPro 2.2

Vota Kunder —

4.U shpall sot me daté__}j_/gi/2020 AT
/\(;/\r\\‘j_ - QZ\:\

Sekretari

Mark BISHA Ardian

Miratuar me 7 5 vota

Vota Abstenim  —

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al



